

# Årsredovisning

för

## Peak Bay AB

559055-4373

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Armando Coppola, Styrelseledamot  
2023-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Peak Bay AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall, direkt eller indirekt, bedriva verksamhet inom nedan nämnda områden samt idka därmed förenlig verksamhet. Konsultuppdrag inom försäljning, marknadsföring, rekrytering och marknadsundersökning. Samt förvaltning och handel med värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	20	275	791	0
Resultat efter finansiella poster	-7	196	549	-20
Soliditet (%)	35	64	52	100

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Beroende på mindre aktivitet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	376 520	154 068	580 588
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		154 068	-154 068	0
Årets resultat			-7 300	-7 300
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>530 588</b>	<b>-7 300</b>	<b>573 288</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	530 587
årets förlust	-7 300
	<b>523 287</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	523 287
	<b>523 287</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

19 800

275 001

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**19 800**

**275 001**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-27 241

-77 954

Personalkostnader

0

-600

**Summa rörelsekostnader**

**-27 241**

**-78 554**

**Rörelseresultat**

**-7 441**

**196 447**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

141

0

**Summa finansiella poster**

**141**

**0**

**Resultat efter finansiella poster**

**-7 300**

**196 447**

**Resultat före skatt**

**-7 300**

**196 447**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-42 379

**Årets resultat**

**-7 300**

**154 068**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	9 625	9 625
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 500 000	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 509 625</b>	<b>509 625</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 509 625</b>	<b>509 625</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	150 000
Övriga fordringar		158 467	118 782
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>158 467</b>	<b>268 782</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		208 408	251 553
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>208 408</b>	<b>251 553</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>366 875</b>	<b>520 335</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 876 500</b>	<b>1 029 960</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

530 587

376 520

Årets resultat

-7 300

154 068

**Summa fritt eget kapital**

**523 288**

**530 587**

**Summa eget kapital**

**573 288**

**580 587**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

98 000

98 000

**Summa obeskattade reserver**

**98 000**

**98 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

739

373

Skulder till koncernföretag

850 000

0

Övriga skulder

354 473

351 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 205 212**

**351 373**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 876 500**

**1 029 960**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 625	9 625
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 625</b>	<b>9 625</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 625</b>	<b>9 625</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Inköp	1 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 500 000</b>	<b>500 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sollentuna 2023-06-07

*Armando Coppola*  
Armando Coppola  
Ledamot